CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
" A et IVA 	 co

Processo n°: 571 INDICAÇÃO : 390 / 2012
Autor: 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI
Ementa: 	IMPLANTAR UM PONTO DE ÔNIBUS COM

COBERTURA NA RUA GIORGIO CLINI, NAS
PROXIMIDADES DOS NÚMEROS 451/464 - PARQUE
SÃO LOURENÇO.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Sr2  Prefeito Municipal para que seja feito um ponto de ônibus coberto
na Rua Giorgio Clini, nas proximidade dos números 451/464 no Parque
São Lourenço.

JUSTIFICATIVA: A presente indicação se faz necessária, pois trata-se
de um pedido muito importante que atenderá os moradores e pessoas
que precisam utilizar do transporte público no bairro, e que se queixam
pelo fato de não haver um local apropriado e coberto onde possam
aguardar o ônibus, principalmente nos dias de chuva ou sol muito forte.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 4 e ?gosto de 2012.

MAURICIO BARONI BERNARDINETTI
Vereador

	Page 1